LEI Nº 245/21 - DE 12 DE JULHO DE 2021.

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e dá outras

providências.

ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Pauliceia, Comarca de

Panorama, Estado São Paulo, no uso das atribuições que lhe

conferidas por Lei, etc. ...

     FAZ SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL APROVOU

     E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar

na importância de R$60.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

 02 01 01 GABINETE DO PREFEITO

 13 04.122.0041.2003.0000 ATIVIDIDADES DO GABINETE 60.000,00
 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE                      F.R.: Grupo: 01 00
 01 TESOURO
 110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de: Anulação:

 02 01 08 SETOR DE OBRAS E SERVIÇOS

 26 15.452.0180.2028.0000 MANUT. SERV. URBANOS -60.000,00
 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE   F.R. Grupo:  0 0100
 01 TESOURO
 110 000 GERAL

Artigo 3o.- Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na

data da sua publicação.

M U N I C Í P I O  D E  P A U L I C É I A

      E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

       prefeiturapauliceia@gmail.com            C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com

 LEI Nº 245/21 - DE 12 DE JULHO DE 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

Pauliceia, 12 de julho de 2021.

ANTONIO SIMONATO
PREFEITO MUNICIPAL

       Registrada em livro próprio e publicada no Diário Oficial do Município.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
DIRETORA ADMINISTRATIVA

M U N I C Í P I O  D E  P A U L I C É I A

      E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

       prefeiturapauliceia@gmail.com            C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com